

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Usługa utrzymania czystości w Centrum Kulturalno- Kongresowym Jordanki w Toruniu.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Centrum Kulturalno-Kongresowe JORDANKI sp. z o.o.

**1.2.) Oddział zamawiającego:** CKK Jordanki

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 341431434

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** al. Solidarnosci, 1-3

**1.4.2.) Miejscowość:** Toruń

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 87-100

**1.4.4.) Województwo:** kujawsko-pomorskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL613 - Bydgosko-toruński

**1.4.7.) Numer telefonu:** 566431920

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** biuro@jordanki.torun.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** bip.jordanki.torun.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samorządowa osoba prawna utworzona na podstawie odrębnej ustawy w celu wykonywania zadań publicznych – spółka prawa handlowego

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00056039/02

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą:  
nie dotyczy

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

24

Po zmianie:

24

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-06-07 11:30

Po zmianie:

2021-06-14 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-06-07 12:00

Po zmianie:

2021-06-14 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-07-07

Po zmianie:

2021-07-14

**PREZES ZARZADU**

*Grzegorz Grabowski*